
4. Dielsdorfer Matchtage 300m 2009 
Kniend- / Liegend- und Kombimeisterschaft 

 
Kontaktadresse: 

Michael Merki, Surbgasse 6, 8165 Schöfflisdorf 
Tel: 076/ 356 73 42    e-mail: michael.merki@bsvd.ch 

 
 
 

Rangliste 
 

Liegendmatch Kat A 
Liegendmatch Kat D 

 
Kniendmatch Kat A 
Kniendmatch Kat D 

 
Kombimatch Kat A 
Kombimatch Kat D 

 
 
 
 
 
 
Die Ranglisten können auch unter der Homepage des BSV Dielsdorf www.bsvd.ch herunter geladen 
werden. 
 
 
 
09.05.09 / M. Merki 
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Spezial-Preis

1 Nay Christoph 72 E Stgw StS Oberwinterthur 198 191 195 584 x 80.00
2 Schwaninger Hansi 57 E Stgw Schützen Hallau 200 192 191 583 x 50.00
3 Nay Martina 74 E Stgw StS Oberwinterthur 195 192 195 582 x 30.00
4 Widmer Kurt 65 E Stgw SG Regensdorf-Watt 196 191 195 582 x Naturalgabe *
5 Lüthi René 66 E Stgw StS Oberwinterthur 190 198 191 579 x Naturalgabe *
6 Derrer Fredy 70 E Stgw SSV Salen 192 191 194 577 x Naturalgabe *
7 Eberhard Hansruedi 67 E Stgw SSV Salen 192 192 192 576 x Naturalgabe *
8 Fässler Alfred 33 SV FW MSV Ettenhausen 195 189 192 576 x Naturalgabe *
9 Spicher Christian 77 E Stgw SG Regensdorf-Watt 190 190 193 573 x Naturalgabe *

10 Fässler Alfred 33 SV Stgw MSV Ettenhausen 190 193 188 571 x Naturalgabe *
11 Spörri Jules 41 V Stgw SG Bertschikon 190 192 188 570 x Naturalgabe *
12 Griesser Roland 76 E Stgw SV Höri 189 191 189 569 x Naturalgabe *
13 Mares Claudio 64 E Stgw SV Höri 186 189 193 568 x Naturalgabe *
14 Bürgler Hans 59 E Stgw MSV Baden 193 184 191 568 x Naturalgabe *
15 Regez Walter 45 V FW SG Regensdorf-Watt 189 190 189 568 x Naturalgabe *
16 Patt Sepp 48 V FW SV Dietlikon 188 188 189 565 x Naturalgabe *
17 Merki Michael 62 E Stgw SV Schöfflisdorf 184 190 190 564 x
18 Böckli Markus 67 E Stgw SG Stans 190 187 187 564 x
19 Meier Monika 67 E Stgw MSV Baden 189 184 189 562 x
20 Pfaller Stefan 73 E Stgw SV Wallisellen 188 189 185 562 x
21 Caviezel Conrad 56 E Stgw SG Regensdorf-Watt 193 185 184 562 x
22 Meier Heinz 48 V Stgw SG Regensdorf-Watt 190 188 179 557 x
23 Schaufelberger Heinz 50 E Stgw MSV Ried-Gibswil 191 183 181 555 x
24 Wanner Hansrudolf 42 V Stgw GSV Lindau 182 187 183 552 x
25 Brodbeck Alfred 48 V Stgw FS Wintersingen 180 186 184 550 x
26 Meier Roger 83 E Stgw SG Regensdorf-Watt 187 179 183 549
27 Gasser Peter 49 V Stgw Schützen Hallau 183 188 178 549 x
28 Oberholzer Stefan 82 E Stgw MSV Ried-Gibswil 175 183 189 547
29 Moor Urs 63 E Stgw SSV Salen 185 182 180 547
30 Zogg Philippe 77 E Stgw SG Regensdorf-Watt 178 183 185 546
31 Meyer Beat 61 E Stgw SSV Salen 185 186 175 546
32 Frey Rolf 47 V Stgw SG Dielsdorf 176 185 184 545 x
33 Caviezel Yasmine 86 E Stgw SG Regensdorf-Watt 179 184 179 542
34 Meier Erich 44 V Stgw SG Regensdorf-Watt 173 183 181 537
35 Duber Fabian 80 E Stgw SSV Salen 179 173 182 534
38 Gäumann Hans 49 E Stgw SG Dielsdorf 175 175 180 530
39 Steiner Daniel 67 E Stgw SSV Salen 176 179 175 530
40 Duttweiler Ruedi 47 V Stgw SV Hochfelden 175 176 177 528

Total Kranzkarten 25 2

* Naturalgabenberechtigte welche nicht am Absenden anwesend waren können auch mit Fr. 8.- in Bar ausgezeichnet werden.

4. Dielsdorfer Matchtage 2009             
Rangliste Liegendmatch Feld A
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Spezial-Preis

1 Büchler André 46 V S 90 SV Bachs 187 188 196 571 x 80.00
2 Kern Walter 49 E S 90 SV Winkel 181 187 188 556 x Naturalgabe*
3 Schumacher Hans 76 E S 90 Matchschützen Baden 189 182 173 544 x Naturalgabe*
4 Plaz Franz 70 E S 90 Matchschützen Baden 180 179 181 540 x
5 Schweizer Reto 56 E S 90 SG Gachnang 174 180 183 537 x
6 Schwarz Jürg 67 E S 90 SV Bachs 176 182 178 536 x
7 Huber Hanspeter 43 V S 90 SV Bachs 174 177 177 528 x
8 Berger Guido 67 E S 90 SV Bachenbülach 172 169 172 513

Total Kranzkarten 7 0

* Naturalgabenberechtigte welche nicht am Absenden anwesend waren können auch mit Fr. 8.- in Bar ausgezeichnet werden.

4. Dielsdorfer Matchtage 2009             
Rangliste Liegendmatch Feld D
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Spezial-Preis

1 Carigiet Christof 65 E Stgw SV Höri 193 192 189 574 x 80.00
2 Frey Ralph 81 E Stgw Schützen Hallau 183 191 188 562 x 50.00
3 Hengartner Rolf 68 E Stgw SG Regensdorf-Watt 189 189 184 562 x 30.00
4 Ochsner Marcel 66 E Stgw StS Oberwinterthur 185 186 189 560 x Naturalgabe*
5 Ebnöther Jürg 88 E Stgw MSV Ried-Gibswil 184 191 185 560 x Naturalgabe*
6 Schoch Martin 57 E Stgw SV Wallisellen 185 190 185 560 x Naturalgabe*
7 Pfaller Toni 69 E Stgw SV Wallisellen 189 187 182 558 x Naturalgabe*
8 Schnetzler Roger 76 E Stgw Schützen Hallau 188 185 183 556 x
9 Maag Kurt 65 E Stgw SV Höri 184 181 189 554 x

10 Merki Michael 62 E Stgw SV Schöfflisdorf 181 186 187 554 x
11 Willi Roland 65 E Stgw MSV Baden 182 185 187 554 x
12 Ebnöther Stefan 91 J Stgw MSV Ried-Gibswil 185 184 185 554 x
13 Roth Thomas 70 E Stgw SG Regensdorf-Watt 178 189 186 553 x
14 Caviezel Conrad 56 E Stgw SG Regensdorf-Watt 188 182 183 553 x
15 Derrer Fredi 70 E Stgw SSV Salen 180 184 187 551 x
16 Meier Roger 83 E Stgw SG Regensdorf-Watt 184 181 186 551 x
17 Meier Heinz 48 E Stgw SG Regensdorf-Watt 181 187 181 549 x
18 Gantenbein Paul 44 V Stgw SG Uster 185 183 181 549 x
19 Tischhauser Mathias 46 V Stgw SG Männedorf 185 182 181 548 x
20 Leuenberger Ernst 50 E Stgw Bezirksschützen Baden 179 179 181 539 x
21 Jungo Roger 41 V Stgw SG Stadt Zürich 172 179 173 524 x
22 Meyer Beat 61 E Stgw SSV Salen 173 177 163 513 x

Total Kranzkarten 22 0

* Naturalgabenberechtigte welche nicht am Absenden anwesend waren können auch mit Fr. 8.- in Bar ausgezeichnet werden.

4. Dielsdorfer Matchtage 2009             
Rangliste Kniendmatch Feld A
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Spezial-Preis

1 Maurer Hansruedi 40 V Kar SV Opfikon 176 177 174 527 x 80.00
2 Huber Karl 54 E S90 MS Bülach 179 163 170 512 x Naturalgabe*
3 Spühler Martin 53 E S90 MSV Wasterkingen 164 166 174 504 x Naturalgabe*
4 Vögele Hugo 53 E S90 SV Bachs 165 171 162 498 x
5 Morgenthaler Stefan 63 E S90 Matchschützen Baden 162 165 164 491 x
6 Albrecht Walter 51 E S90 SV Neerach 156 162 166 484 x
7 Plaz Silvia 74 E S90 Matchschützen Baden 164 154 166 484 x
8 Favre Jean-Claude 48 V S90 SV Maur-Binz-Fällanden 154 159 159 472 x

Total Kranzkarten 5 3

* Naturalgabenberechtigte welche nicht am Absenden anwesend waren können auch mit Fr. 8.- in Bar ausgezeichnet werden.
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Ochsner Marcel 66 Stgw kn 185 186 189 560
Gantenbein Paul 44 Stgw kn 185 183 181 549
Nay Martina 74 Stgw lg 195 192 195 582
Nay Christoph 72 Stgw lg 198 191 195 584
Maag  Kurt 65 Stgw kn 184 181 189 554  
Carigiet Christof 65 Stgw kn 193 192 189 574
Griesser Roland Stgw lg 189 191 189 569
Mares Claudio 64 Stgw lg 186 189 193 568
Schnetzler Roger 76 FW kn 188 185 183 556
Frey Ralph 81 FW kn 183 191 188 562
Gasser Peter 49 FW lg 183 188 178 549
Schwaninger Hansi 57 Stgw lg 200 192 191 583
Pfaller Toni 69 Stgw kn 189 187 182 558
Schoch Martin 57 Stgw kn 185 190 185 560
Pfaller Stefan 73 Stgw lg 188 189 185 562
Patt Sepp 48 Stgw lg 188 188 189 565
Meier Heinz 48 Stgw kn 181 187 181 549
Caviezel Conrad 56 Stgw kn 188 182 183 553
Meier Roger 83 Stgw lg 187 179 183 549
Widmer Kurt 65 Stgw lg 196 191 195 582
Roth Thomas 70 Stgw kn 178 189 186 553
Merki Michael 62 Stgw kn 181 186 187 554
Spicher Christian 77 Stgw lg 190 190 193 573
Zogg Philippe 77 Stgw lg 178 183 185 546
Leuenberger Ernst 50 Stgw kn 179 179 181 539
Willi Roland 65 Stgw kn 182 185 187 554
Meier Monika 67 Stgw lg 189 184 189 562
Bürgler Hans 59 Stgw lg 193 184 191 568
Ebnöther Jürg 88 Stgw kn 184 191 185 560
Ebnöther Stefan 91 Stgw kn 185 184 185 554
Oberholzer Stefan 82 Stgw lg 175 183 189 547
Schaufelberger Heinz 50 Stgw lg 191 183 181 555
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Spühler Martin 53 S90 kn 164 166 174 504
Huber Karl 54 S90 kn 179 163 170 512
Kern Walter 49 S90 lg 181 187 188 556
Berger Guido 67 S90 lg 172 169 172 513
Vögele Hugo 53 S90 kn 165 171 162 498
Albrecht Walter 51 S90 kn 156 162 166 484
Büchler André 46 S90 lg 187 188 196 571
Huber Hanspeter 43 S90 lg 174 177 177 528
Plaz Silvia 74 S90 kn 164 154 166 484
Morgenthaler Stefan 63 S90 kn 162 165 164 491
Plaz Franz 70 S90 lg 180 179 181 540
Schumacher Hans 76 S90 lg 189 182 173 544

4. Dielsdorfer Matchtage 2009 Rangliste 
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